
④ 選手名簿・試技順

出場者 16 人 第１種目 クラブ 第２種目 リボン
No 選手名 学年 所属名 クラブ リボン 試技順 選手名 学年 学校名 NO 試技順 選手名 学年 学校名 NO

1 石田　姫菜 3 岩国 12 11 1 工藤　香織 2 浅江 9 1 藤田　喜子 1 灘 3

2 有馬　　史 3 麻里布 8 7 2 藤田　喜子 1 灘 3 2 工藤　香織 2 浅江 9

① 審判 3 藤田　喜子 1 灘 2 1 3 中村　杏菜 3 由宇 5 3 畑谷　琴美 3 常盤 14

4 鵜澤　倖奈 2 平田 5 6 4 畑谷　琴美 3 常盤 14 4 中村　杏菜 3 由宇 5

D12 D34 E12 Ｅ３～６ D12 D34 E12 Ｅ３～６ 5 中村　杏菜 3 由宇 3 4 5 鵜澤　倖奈 2 平田 4 5 須藤　　凛 1 高川 13

6 山田　琉梨 1 由宇 7 8 6 須藤　　凛 1 高川 13 6 鵜澤　倖奈 2 平田 4

7 小島　未来 2 周東 10 9 7 山田　琉梨 1 由宇 6 7 有馬　　史 3 麻里布 2

(決定点) (決定点) (決定点) (決定点) (決定点) (決定点) 8 松村　香凜 3 大畠 15 16 8 有馬　　史 3 麻里布 2 8 山田　琉梨 1 由宇 6

② 実施種目 ③ 演技者人数（登録者数） 9 工藤　香織 2 浅江 1 2 9 在間　優泉 3 小野田 15 9 小島　未来 2 周東 7

10 磯邉　里帆 3 島田 16 15 10 小島　未来 2 周東 7 10 在間　優泉 3 小野田 15

11 大内　美桜 1 島田 14 13 11 中村　林伽 3 附属光 12 11 石田　姫菜 3 岩国 1

12 中村　林伽 3 附属光 11 12 12 石田　姫菜 3 岩国 1 12 中村　林伽 3 附属光 12

13 須藤　　凛 1 高川 6 5 13 中村　果梨 2 厚狭 16 13 大内　美桜 1 島田 11

14 畑谷　琴美 3 常盤 4 3 14 大内　美桜 1 島田 11 14 中村　果梨 2 厚狭 16

④ 罫線枠 15 在間　優泉 3 小野田 9 10 15 松村　香凜 3 大畠 8 15 磯邉　里帆 3 島田 10

種目別試技順表 16 中村　果梨 2 厚狭 13 14 16 磯邉　里帆 3 島田 10 16 松村　香凜 3 大畠 8

S_ROW D_ROW1 D_ROW2 E_ROW S_COL D_COL1 D_COL2 D_COL3 D_COL4 D_COL5 E_COL

5 2 16 22 34 5 3 3 1 2 47

開始行 表題行数 人数 最終行 開始列 名簿 1種目 2種目 CJ減点 総合 最終列

総行数 18 34 34 39 42 45 46

総列数 14

得点計算表(縦)

G S H J L N O P T W

7 19 8 10 12 14 15 16 20 23

種目別順位表

S_ROW D_ROW1 D_ROW2 E_ROW S_COL D_COL1 D_COL2 D_COL3 D_COL4 D_COL5 E_COL

5 2 16 22 2 5 3 3 1 2 15

開始行 表題行数 人数 最終行 開始列 名簿 1種目 2種目 CJ減点 総合 最終列

総行数 18 2 2 7 10 13 14

総列数 14

総合成績表
S_ROW D_ROW1 D_ROW2 E_ROW S_COL D_COL1 D_COL2 D_COL3 D_COL4 E_COL

5 2 16 22 2 4 6 6 2 19

開始行 表題行数 人数 最終行 開始列 名簿 1種目 2種目 総合 最終列

総行数 18 2 2 6 12 18

総列数 18

競技名 第68回山口県春季中学校体育大会(新体操の部)　　

第1種目 第2種目

第１種目 第２種目 出場者数

1 1 1 2 1 1 1 2

期日：令和３年５月23日(日)
会場：山口県スポーツ交流村

16
(最終行)＋5

21

太線 削除

クラブ リボン





第１種目 クラブ

試技順 1 D1

選手番号 9 D2

選手名 工藤　香織 D3 氏名 D E 減点 得点

学年 2 D4 0.00 工藤　香織

学校名 浅江 E1

E2

E3 1

Ｄ１２ 1 E4 10.00

Ｄ３４ 1 E5

Ｅ１２ 1 E6

Ｅ３～６ 2 CJ減点

ﾀｲﾑ 01:29

得　　　点

審判構成



第68回山口県春季中学校体育大会(新体操の部)　　

D12 D3４ D得点 E12 E3～E6 Ｅ得点 CJ減点 得点 順位

1 9 工藤　香織 2 浅江

2 3 藤田　喜子 1 灘 1.10 0.90 2.00 3.70 5.35 0.95 2.95 12

3 5 中村　杏菜 3 由宇 1.30 4.10 5.40 2.70 6.10 1.20 0.10 6.50 4

4 14 畑谷　琴美 3 常盤 2.20 2.30 4.50 3.50 5.20 1.30 5.80 7

5 4 鵜澤　倖奈 2 平田 2.60 1.70 4.30 4.20 6.70 -0.90 3.40 11

6 13 須藤　　凛 1 高川

7 6 山田　琉梨 1 由宇 1.60 0.70 2.30 3.40 7.55 -0.95 1.35 14

8 2 有馬　　史 3 麻里布 2.90 4.10 7.00 2.50 3.35 4.15 11.15 3

9 15 在間　優泉 3 小野田 3.30 4.20 7.50 2.20 3.55 4.25 11.75 2

10 7 小島　未来 2 周東 1.60 0.80 2.40 3.40 4.50 2.10 4.50 10

11 12 中村　林伽 3 附属光 3.30 6.80 10.10 1.50 1.85 6.65 16.75 1

12 1 石田　姫菜 3 岩国 1.40 2.70 4.10 3.30 5.10 1.60 5.70 8

13 16 中村　果梨 2 厚狭 2.80 1.80 4.60 3.10 5.55 1.35 5.95 5

14 11 大内　美桜 1 島田 1.50 1.60 3.10 3.50 6.90 -0.40 2.70 13

15 8 松村　香凜 3 大畠 1.40 2.50 3.90 2.80 5.20 2.00 5.90 6

16 10 磯邉　里帆 3 島田 1.30 2.50 3.80 3.00 5.15 1.85 5.65 9

期日：令和３年５月23日(日)
会場：山口県スポーツ交流村

クラブ試
技
順

NO 選手名
学
年

所属名



D12 D3４ D得点 E12 E3～E6 Ｅ得点 CJ減点 得点 順位

11 12 中村　林伽 3 附属光 3.30 6.80 10.10 1.50 1.85 6.65 16.75 1

9 15 在間　優泉 3 小野田 3.30 4.20 7.50 2.20 3.55 4.25 11.75 2

8 2 有馬　　史 3 麻里布 2.90 4.10 7.00 2.50 3.35 4.15 11.15 3

3 5 中村　杏菜 3 由宇 1.30 4.10 5.40 2.70 6.10 1.20 0.10 6.50 4

13 16 中村　果梨 2 厚狭 2.80 1.80 4.60 3.10 5.55 1.35 5.95 5

15 8 松村　香凜 3 大畠 1.40 2.50 3.90 2.80 5.20 2.00 5.90 6

4 14 畑谷　琴美 3 常盤 2.20 2.30 4.50 3.50 5.20 1.30 5.80 7

12 1 石田　姫菜 3 岩国 1.40 2.70 4.10 3.30 5.10 1.60 5.70 8

16 10 磯邉　里帆 3 島田 1.30 2.50 3.80 3.00 5.15 1.85 5.65 9

10 7 小島　未来 2 周東 1.60 0.80 2.40 3.40 4.50 2.10 4.50 10

5 4 鵜澤　倖奈 2 平田 2.60 1.70 4.30 4.20 6.70 -0.90 3.40 11

2 3 藤田　喜子 1 灘 1.10 0.90 2.00 3.70 5.35 0.95 2.95 12

14 11 大内　美桜 1 島田 1.50 1.60 3.10 3.50 6.90 -0.40 2.70 13

7 6 山田　琉梨 1 由宇 1.60 0.70 2.30 3.40 7.55 -0.95 1.35 14

1 9 工藤　香織 2 浅江

6 13 須藤　　凛 1 高川

第68回山口県春季中学校体育大会(新体操の部)　　 成績順

期日：令和３年５月23日(日)
会場：山口県スポーツ交流村

クラブ試
技
順

NO 選手名
学
年

所属名





第２種目 リボン

試技順 16 D1

選手番号 8 D2

選手名 松村　香凜 D3 氏名 D E 減点 得点

学年 3 D4 0.00 松村　香凜 3.90 2.45 0.05 6.30
学校名 大畠 E1

E2

E3 16

D12 1 E4 10.00

Ｄ３４ 1 E5

Ｅ１２ 1 E6

Ｅ３～６ 2 CJ減点

タイム 0:01:31

得　　　点

審判構成

6.30



D12 D3４ D得点 E12 E3～E6 Ｅ得点 CJ減点 得点 順位

1 3 藤田　喜子 1 灘 1.20 0.60 1.80 3.50 5.70 0.80 2.60 13

2 9 工藤　香織 2 浅江 1.90 0.20 2.10 4.00 6.55 -0.55 1.55 15

3 14 畑谷　琴美 3 常盤 2.20 1.10 3.30 3.30 5.05 1.65 4.95 8

4 5 中村　杏菜 3 由宇 2.60 4.20 6.80 2.10 3.90 4.00 10.80 2

5 13 須藤　　凛 1 高川 2.00 1.00 3.00 3.60 7.00 -0.60 2.40 14

6 4 鵜澤　倖奈 2 平田 2.30 1.20 3.50 3.70 6.90 -0.60 2.90 11

7 2 有馬　　史 3 麻里布 2.90 2.40 5.30 2.30 5.10 2.60 7.90 3

8 6 山田　琉梨 1 由宇 1.00 0.60 1.60 3.10 7.45 -0.55 1.05 16

9 7 小島　未来 2 周東 1.30 0.90 2.20 3.70 5.00 1.30 3.50 10

10 15 在間　優泉 3 小野田 2.40 1.90 4.30 2.40 4.00 3.60 7.90 3

11 1 石田　姫菜 3 岩国 1.30 1.50 2.80 3.20 5.00 1.80 4.60 9

12 12 中村　林伽 3 附属光 2.60 4.80 7.40 1.90 3.50 4.60 12.00 1

13 11 大内　美桜 1 島田 1.80 1.10 2.90 3.50 6.70 -0.20 2.70 12

14 16 中村　果梨 2 厚狭 2.70 1.70 4.40 3.20 6.10 0.70 0.10 5.00 7

15 10 磯邉　里帆 3 島田 1.30 2.80 4.10 2.90 4.45 2.65 6.75 5

16 8 松村　香凜 3 大畠 2.20 1.70 3.90 2.50 5.05 2.45 0.05 6.30 6

第68回山口県春季中学校体育大会(新体操の部)　　

期日：令和３年５月23日(日)
会場：山口県スポーツ交流村

リボン試
技
順

NO 選手名
学
年

所属名



D12 D3４ D得点 E12 E3～E6 Ｅ得点 CJ減点 得点 順位

12 12 中村　林伽 3 附属光 2.60 4.80 7.40 1.90 3.50 4.60 12.00 1

4 5 中村　杏菜 3 由宇 #### #### 6.80 2.10 3.90 4.00 10.80 2

7 2 有馬　　史 3 麻里布 #### #### 5.30 2.30 5.10 2.60 7.90 3

10 15 在間　優泉 3 小野田 #### #### 4.30 2.40 4.00 3.60 7.90 3

15 10 磯邉　里帆 3 島田 1.30 2.80 4.10 2.90 4.45 2.65 6.75 5

16 8 松村　香凜 3 大畠 2.20 1.70 3.90 2.50 5.05 2.45 0.05 6.30 6

14 16 中村　果梨 2 厚狭 2.70 1.70 4.40 3.20 6.10 0.70 0.10 5.00 7

3 14 畑谷　琴美 3 常盤 2.20 1.10 3.30 3.30 5.05 1.65 4.95 8

11 1 石田　姫菜 3 岩国 1.30 1.50 2.80 3.20 5.00 1.80 4.60 9

9 7 小島　未来 2 周東 1.30 0.90 2.20 3.70 5.00 1.30 3.50 10

6 4 鵜澤　倖奈 2 平田 2.30 1.20 3.50 3.70 6.90 -0.60 2.90 11

13 11 大内　美桜 1 島田 1.80 1.10 2.90 3.50 6.70 -0.20 2.70 12

1 3 藤田　喜子 1 灘 1.20 0.60 1.80 3.50 5.70 0.80 2.60 13

5 13 須藤　　凛 1 高川 2.00 1.00 3.00 3.60 7.00 -0.60 2.40 14

2 9 工藤　香織 2 浅江 1.90 0.20 2.10 4.00 6.55 -0.55 1.55 15

8 6 山田　琉梨 1 由宇 1.00 0.60 1.60 3.10 7.45 -0.55 1.05 16

第68回山口県春季中学校体育大会(新体操の部)　　 成績順

期日：令和３年５月23日(日)
会場：山口県スポーツ交流村

リボン試
技
順

NO 選手名
学
年

所属名



Ｄ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ Ｅ 減点 得点 順位

1 石田　姫菜 3 岩国 12 4.10 1.60 5.70 8 11 2.80 1.80 4.60 9 10.30 9

2 有馬　　史 3 麻里布 8 7.00 4.15 11.15 3 7 5.30 2.60 7.90 3 19.05 3

3 藤田　喜子 1 灘 2 2.00 0.95 2.95 12 1 1.80 0.80 2.60 13 5.55 12

4 鵜澤　倖奈 2 平田 5 4.30 -0.90 3.40 11 6 3.50 -0.60 2.90 11 6.30 11

5 中村　杏菜 3 由宇 3 5.40 1.20 0.10 6.50 4 4 6.80 4.00 10.80 2 17.30 4

6 山田　琉梨 1 由宇 7 2.30 -0.95 1.35 14 8 1.60 -0.55 1.05 16 2.40 14

7 小島　未来 2 周東 10 2.40 2.10 4.50 10 9 2.20 1.30 3.50 10 8.00 10

8 松村　香凜 3 大畠 15 3.90 2.00 5.90 6 16 3.90 2.45 0.05 6.30 6 12.20 6

9 工藤　香織 2 浅江 1 2 2.10 -0.55 1.55 15 1.55 16

10 磯邉　里帆 3 島田 16 3.80 1.85 5.65 9 15 4.10 2.65 6.75 5 12.40 5

11 大内　美桜 1 島田 14 3.10 -0.40 2.70 13 13 2.90 -0.20 2.70 12 5.40 13

12 中村　林伽 3 附属光 11 ##### 6.65 16.75 1 12 7.40 4.60 12.00 1 28.75 1

13 須藤　　凛 1 高川 6 5 3.00 -0.60 2.40 14 2.40 15

14 畑谷　琴美 3 常盤 4 4.50 1.30 5.80 7 3 3.30 1.65 4.95 8 10.75 8

15 在間　優泉 3 小野田 9 7.50 4.25 11.75 2 10 4.30 3.60 7.90 3 19.65 2

16 中村　果梨 2 厚狭 13 4.60 1.35 5.95 5 14 4.40 0.70 0.10 5.00 7 10.95 7

NO 氏　名 
学
年

学校
試
技
順

順
位

第68回山口県春季中学校体育大会(新体操の部)　　

期日：令和３年５月23日(日)
会場：山口県スポーツ交流村

クラブ リボン試
技
順

総合
得点

７



Ｄ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ Ｅ 減点 得点 順位

1 中村　林伽 3 附属光 11 10.10 6.65 16.75 1 12 7.40 4.60 12.00 1 28.75

2 在間　優泉 3 小野田 9 7.50 4.25 11.75 2 10 4.30 3.60 7.90 3 19.65

3 有馬　　史 3 麻里布 8 7.00 4.15 11.15 3 7 5.30 2.60 7.90 3 19.05

4 中村　杏菜 3 由宇 3 5.40 1.20 0.10 6.50 4 4 6.80 4.00 10.80 2 17.30

5 磯邉　里帆 3 島田 16 3.80 1.85 5.65 9 15 4.10 2.65 6.75 5 12.40

6 松村　香凜 3 大畠 15 3.90 2.00 5.90 6 16 3.90 2.45 0.05 6.30 6 12.20

7 中村　果梨 2 厚狭 13 4.60 1.35 5.95 5 14 4.40 0.70 0.10 5.00 7 10.95

8 畑谷　琴美 3 常盤 4 4.50 1.30 5.80 7 3 3.30 1.65 4.95 8 10.75

9 石田　姫菜 3 岩国 12 4.10 1.60 5.70 8 11 2.80 1.80 4.60 9 10.30

10 小島　未来 2 周東 10 2.40 2.10 4.50 10 9 2.20 1.30 3.50 10 8.00

11 鵜澤　倖奈 2 平田 5 4.30 -0.90 3.40 11 6 3.50 -0.60 2.90 11 6.30

12 藤田　喜子 1 灘 2 2.00 0.95 2.95 12 1 1.80 0.80 2.60 13 5.55

13 大内　美桜 1 島田 14 3.10 -0.40 2.70 13 13 2.90 -0.20 2.70 12 5.40

14 山田　琉梨 1 由宇 7 2.30 -0.95 1.35 14 8 1.60 -0.55 1.05 16 2.40

15 須藤　　凛 1 高川 6 5 3.00 -0.60 2.40 14 2.40

16 工藤　香織 2 浅江 1 2 2.10 -0.55 1.55 15 1.55

第68回山口県春季中学校体育大会(新体操の部)　　 成績順

期日：令和３年５月23日(日)
会場：山口県スポーツ交流村

クラブ リボン試
技
順

総合
得点

順
位

氏　名 
学
年

学校
試
技
順





12

15

2

5

10

8

16

14

1

7

4

3

11

6

13

9

N
O





第68回山口県春季中学校体育大会(新体操の部)　　 得点表

試
技
順

試
技
順

0 1 3 12 11

0 2 3 8 7

0 3 1 2 1

0 4 2 5 6

0 5 3 3 4

0 6 1 7 8

0 7 2 10 9

0 8 3 15 16

0 9 2 1 2

0 10 3 16 15

0 11 1 14 13

0 12 3 11 12

0 13 1 6 5

0 14 3 4 3

0 15 3 9 10

0 16 2 13 14

0

0

0

【個人競技】

クラブ リボン

Ｄ Ｅ
CJ

減点 得点 順位 Ｄ Ｅ
CJ

減点 得点 順位

NO

石田　姫菜 岩国 4.10 1.60 5.70 8 2.80 1.80 4.60 9 10.30 9

学
年

選手名 学校

総
合
得
点

総
合
順
位

19.05 3

藤田　喜子 灘 2.00 0.95 2.95 12 1.80 0.80 2.60 13 5.55 12

有馬　　史 麻里布 7.00 4.15 11.15

-0.90 3.40 11 3.50 -0.60

7.90 33 5.30 2.60

2.90 11 6.30 11

中村　杏菜 由宇 5.40 1.20 0.10 6.50 4 6.80 4.00 10.80 2 17.30 4

鵜澤　倖奈 平田 4.30

2.40 14

小島　未来 周東 2.40 2.10 4.50 10 2.20 1.30 3.50 10 8.00 10

山田　琉梨 由宇 2.30 -0.95 1.35

2.00 5.90 6 3.90 2.45

1.05 1614 1.60 -0.55

0.05 6.30 6 12.20 6

工藤　香織 浅江 2.10 -0.55 1.55 15 1.55 16

松村　香凜 大畠 3.90

12.40 5

大内　美桜 島田 3.10 -0.40 2.70 13 2.90 -0.20 2.70 12 5.40 13

磯邉　里帆 島田 3.80 1.85 5.65

6.65 16.75 1 7.40 4.60

6.75 59 4.10 2.65

12.00 1 28.75 1

須藤　　凛 高川 3.00 -0.60 2.40 14 2.40 15

中村　林伽 附属光 10.10

8

在間　優泉 小野田 7.50 4.25 11.75 2 4.30 3.60 7.90 3 19.65 2

畑谷　琴美 常盤 4.50 1.30 5.80 7

5.95 5 4.40 0.70

4.95 8 10.753.30 1.65

0.10 5.00 7 10.95 7中村　果梨 厚狭 4.60 1.35

【個人総合 】 【種目別】 クラブ

氏　　名 学校 得点 氏　　名 学校 得点

リボン

１位 中村　林伽 附属光 28.75 １位 中村　林伽 附属光 16.75

２位 在間　優泉 小野田 19.65

３位 有馬　　史 麻里布 19.05 【種目別】

氏　　名 学校 得点

５位 磯邉　里帆 島田 12.40 １位 中村　林伽 附属光 12.00

６位 松村　香凜 大畠 12.20

４位 中村　杏菜 由宇 17.30



中村　果梨 厚狭 10.95


